
2023 年 6 月吉日 

お取引様各位 

多田国際社会保険労務士法人 

代表社員 多田智子 

 

大阪支店の移転及び電話番号変更のお知らせ 

  

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社大阪支店は業務拡大に伴い、2023 年 7 月 3 日(月)より下記の通り、オフィ

スフロアを移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。同じビル内での移転に

つき所在地に変更はございませんが、階数、電話番号並びに FAX 番号が変更となります。 

大変お手数ではございますが、ご登録の変更などよろしくお願いいたします。 

 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、益々業務に精励する所存でございます。今後とも

変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■大阪支店 新所在地 

〒541-0052  

大阪府大阪市中央区安土町 2 丁目 3 番 13 号 大阪国際ビルディング 3 階 

※オフィスフロア移転（31 階→3 階）のみ 

 

変更後 TEL: 06-4963-3490 

変更後 FAX: 06-4963-3491 

 

■新オフィスでの営業開始日 

2023 年 7 月 3 日(月) 

以上 

 

 


